31/01/2023 16:23 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=890116727747219441&s=saoroque 1/3

Protocolo 048/2023
Situação em 31/01/2023 16:01: Finalizado | Código nº 890.116.727.747.219.441

Ofício Vereador
OFÍCIO VEREADOR Nº 6/2023 - CABO JEAN

oficio_vereador_timbrado3.pdf (2,39 MB)
  A revisar

8 downloads

Transparência — Quem já visualizou

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 24/01/2023 às 15:04

Rafael Caetano Marques - Inspetor Chefe Comandante GCM GP » GP-GCM 24/01/2023 às 14:15

Rafael Caetano Marques - Inspetor Chefe Comandante GCM GP » GM » GM-NAGCM 24/01/2023 às 11:10

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 04/01/2023 às 19:20

Consulta externa por código IP 177.86.124.241 04/01/2023 às 08:56

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 03/01/2023 às 16:51

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP 03/01/2023 às 16:49

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 03/01/2023 às 16:38

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 03/01/2023 às 16:38

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo
- Prefeito

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 1-
048/2023
03/01/2023 às 16:49

Encaminhado

Prezados,

Encaminho o presente Ofício Legislativo para providências.

Atenciosamente,

...

S C f C

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=527B374B1EF0518584581693&si=-SQ_vZ2g5fs9sRhRhFjJstUG5DjyPz0FKZYK0XlxwiDrNRPvdDe9z0tUn9lAXpulAKqXXVshZpYxkJr78c437w,,&iea=MTAxMg==&hp=9505D3F54504A413BB771660&d=03&m=01&a=2023
javascript:void(0);

31/01/2023 16:23 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=890116727747219441&s=saoroque 2/3

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

GP » GP-
ASSTEC
Lucas Martins
França - Assessor

Técnico

GP » GP-GCM
A/C Rafael Caetano
Marques - Inspetor

Chefe Comandante

GCM

Despacho 2-
048/2023
06/01/2023 às 09:42

Encaminhado

 Senhor Inspetor Chefe Comandante,

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
Rogério Jean da Silva, em relação à necessidade de fiscalização e exercício
do Poder de Polícia da Administração Pública tendo em vista a ocorrência de
perturbação sonora ao sossego da população, na Chácara Gido Ibrahim,
localizada na Estrada Smil Scaf, nº 122.

Em análise à solicitação, verificou-se que a Guarda Civil Municipal detém a
competência para fiscalizar e autuar os responsáveis se constatada
infração à legislação vigente, motivo pelo qual encaminho o presente para
providências.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...

_
Este documento foi assinado digitalmente.

06/01/2023 às 09:43 GP » GP-ASSTEC - Lucas F. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado

LUCAS MARTINS FRANÇA CPF 380.XXX.XXX-35 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 06/01/2023 às 09:43

GP » GP-GCM
Rafael Caetano
Marques - Inspetor

Chefe Comandante

GCM

GP » GP-
ASSTEC
A/C Lucas Martins
França - Assessor

Técnico

Despacho 3-
048/2023
24/01/2023 às 14:19

Respondido

Ao Sr. Lucas

Informo que estão sendo tomadas as devidas providências.

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=9E0DD121F76083F48C199EAB&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=890116727747219441&s=saoroque
javascript:void(0);

31/01/2023 16:23 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=890116727747219441&s=saoroque 3/3